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RMS SÜDWEST KOMBI

Kombi-Information

Sendegebiet: Hessen, Rheinland-Pfalz, 

Saarland, BadenWürttemberg, 

Bayern und angrenzende Länder
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Die RMS SÜDWEST 

KOMBI besteht aus 

folgenden Angeboten:

RMS RADIO KOMBI HESSEN

Rheinland-Pfalz/Saarland-Kombi

Radio-Kombi Baden-Württemberg

RADIO KOMBI BAYERN



14-49:

2.652 TSD.

GANZ

SÜDWEST-

DEUTSCH-

LAND

GESAMT-

REICHWEITE

4.558 TSD.

RMS SÜDWEST KOMBI

Medialeistung

RMS SÜDWEST KOMBI 

mit einer 

Gesamtreichweite Mo-Fr 

von 4.558 Tsd. Hörern

In der Zielgruppe

14 bis 49 Jahre erreicht 

die

RMS SÜDWEST KOMBI 

2.652 Tsd. Hörer (Mo-Fr)

Die RMS SÜDWEST 

KOMBI: Das einzige 

flächendeckende 

Angebot für 

Südwestdeutschland
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Quelle: ma 2021 Audio Update, dspr. Bev. 14+, Brutto-Reichweite in der ø-Std. 6-18 Uhr, Mo-Fr, Sa, So, Hördauer in Min., Mo-So



RMS SÜDWEST KOMBI

ma 2021 Audio Update Summary
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3,76

8,00

7,08

6,46

9,08

9,26

Gesamt

Frauen

Männer

14-49 Jahre

HHF 20-59 Jahre

Männer 20-59 Jahre

TKP IN EURO

Quelle: ma 2021 Audio Update, dspr. Bev. 14+, Brutto-Reichweite in der ø-Std. 6-18 Uhr, Mo-Fr, Preise 2022

HHF = Haushaltsführend

4.558 

2.140 

2.417 

2.652 

1.886 

1.850 

Gesamt

Frauen

Männer

14-49 Jahre

HHF 20-59 Jahre

Männer 20-59 Jahre

REICHWEITE IN TSD.
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RMS
DER AUDIOVERMARKTER.


